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BASHKIAPOLICAN
SEKTORI I SHERBIMEVE SOCIALE

Nl'.iﬁ,zféz Prot Poligan mé£2 . o.2023
/

Lenda: Kthim pérgjigje

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE
-= Pérdijeni: QENDRIES “RES PUBLICA”
TIRANE

Né mbéshtetje t& shkresés tuaj me nr 1493/1 Prot daté 14.09.2023 protokolluar me tonén me
Nr.2438 Prot daté 18.09.2023, me object “Mbi ankimim ndaj refuzimit pér dhénie té
informacionit dhe kopje t& dokumentave zyrtare™.

Pér bashkiné Polican jané:
¢ Pérfitues t& ndihmés ekonomike pér muajin Gusht 2023 jané 171 familje »
o Pérfitues nga fondi i kushtézuar i bllok- ndihmés ekonomike 6% pér muajin Gusht 2023
jané 17 familje

Ju informojmé se pér arsye teknike e-mail zyrtar njvbashkiapolican@gmail.com nuk
funksionon momentalisht.

Duke ju falenderuar per mirékuptimin !
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Adresa :Lagjia“Qender” Polian;  Tel:036824200  e-mail:njvbashkiapolicanf@gmail.com




